1Vitória (ES), segunda-feira, 14 de Dezembro de 2020.
LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 14 de Dezembro de 2020 Edição N°25.382

LICITAÇÕES
Prefeituras

Castelo

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna
público estar realizando licitação
sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 053/2020,
do tipo menor preço por item,
aquisição de EPI, tais como:
luvas, protetor facial, avental,
entre outros, para atendimento
aos servidores do CRAS, CREAS e
Serviço de Acolhimento Infantil.
Data e horário do recebimento das
propostas: até as 13:00 horas do
dia 28/12/2020. Data e horário do
início da disputa: 13:30 horas do
dia 28/12/2020. Disponibilização
do edital e informações no endereço
eletrônico http://www.bllcompras.
com/ e http://www.castelo.es.gov.
br/. Informações complementares
poderão ser obtidas através dos
telefones: (28) 35428514/8520.

Castelo, ES, 11/12/2020
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro
Protocolo 632650

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna
público estar realizando licitação
sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 054/2020, do tipo
menor preço por item, aquisição
de 09 unidades de carro para
material de limpeza, para uso das
Unidades de Saúde e da Secretaria
Municipal de Saúde. Data e horário
do recebimento das propostas: até
as 07:30 horas do dia 29/12/2020.
Data e horário do início da
disputa: 08:00 horas do dia
29/12/2020. Disponibilização do
edital e informações no endereço
eletrônico http://www.bllcompras.
com/ e http://www.castelo.es.gov.
br/. Informações complementares
poderão ser obtidas através dos
telefones: (28) 35428514/8520.

Castelo, ES, 11/12/2020
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro
Protocolo 632693

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna
público estar realizando licitação
sob a modalidade de Pregão
Presencial 085/2020, do tipo

menor preço por item, Contratação
de empresa para aquisição
de material, instalado, para
manutenção das portas de entrada
principal do Teatro Municipal
“Sebastião Artênio Merçon”. Data
e horário do recebimento das
propostas: até as 09:00 horas do
dia 29/12/2020. Data e horário
do início da disputa: 09:30 horas
do dia 29/12/2020. Disponibili-
zação do edital e informações no
endereço eletrônico http://www.
castelo.es.gov.br/. Informações
complementares poderão ser
obtidas através dos telefones: (28)
35428514.

Castelo, ES, 11/12/2020
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro
Protocolo 632713

AVISO DE PUBLICAÇÃO
DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO DO CREDEN-
CIAMENTO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Castelo,
torna público o EXTRATO DO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIA-
MENTO, oriundo do processo admi-
nistrativo 07.694/2017.

Objeto: Processo de Habilitação,
com vistas a credenciar Leiloeiros
Públicos Oficiais, pessoa física,
pelo prazo de 12 (doze) meses,
podendo ser renovado por iguais
e sucessivos períodos, permitindo
a qualquer tempo a inscrição
de novos interessados, desde
que atendam aos requisitos do
chamamento público, para atender
as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração
(SEMAD).

ADJUDICO E HOMOLOGO, com
base nos autos do procedimento
licitatório, o Credenciamento acima
identificado, em favor das pessoas
físicas conforme o  nomes dos
credenciados:

LEILOEIRO COLOCAÇÃO
P I E T R Â N G E L O
ROSALÉM

1º LUGAR

GABRIEL FARDIN
PEREIRA

2º LUGAR

Castelo-ES, 10/12/2020
Domingos Fracaroli
Prefeito Municipal

Protocolo 632711

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL
081/2020

O item 17.1. do edital passa
a viger: Os serviços objeto da
presente contratação deverão
iniciar-se no prazo máximo de 150
dias após a publicação do contrato.

Castelo - ES, 11/12/2020

Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro

Protocolo 632653

Conceição do Castelo

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Conceição do
Castelo, ES, por meio do Prefeito
Municipal, torna público a quem
possa interessar a publicação do
Edital do Pregão Presencial
(SRP) nº 00029/2020
Código de Identificação Cidades -
2020.021E0700001.02.0019
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS
PÚBLICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO. Tipo menor
preço por item. Os envelopes
Documentação/Habilitação e
Proposta Comercial deverão ser
protocolizados até às 08h30min
do dia 04 de janeiro de 2021,
no setor de protocolo da sede
da Prefeitura Municipal, sendo
a abertura dos envelopes às
08h45min do mesmo dia, na
sala de reuniões da Licitação.
Informações através do E-mail:
mailto:pmcc.licita@gmail.com ou
Tel. (28) 3547-1427, Edital na
íntegra: http://www.conceicaodo-
castelo.es.gov.br/ - licitações, ou
através do site: http://www.com-
prasgovernamentais.gov.br/.

Conceição do Castelo, ES, 11 de
dezembro de 2020.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 632645

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Conceição do
Castelo, ES, por meio do Prefeito
Municipal, TORNA PÚBLICO a quem
possa interessar, que realizará
licitação Pregão Eletrônico nº
00004/2020, UASG 985633,
Código de Identificação Cidades
- 2020.021E0700001.01.0019,
que objetiva a AQUISIÇÃO DE RE-
TROESCAVADEIRA DESTINADA A
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
ES. Abertura das propostas e
Recebimento dos lances: a partir
das 09h00min do dia 29 de
dezembro de 2020.  Informações
através do E-mail: pmcc.licita@
gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427,
Edital na íntegra: www.conceicao-
docastelo.es.gov.br - licitações, ou
através do site: www.comprasgo-
vernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 11 de
dezembro de 2020.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 632772

Ecoporanga

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 030/2020
Processo nº. 2721/2020
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURASAQUISIÇÕES DE
ELETRODOMÉSTICO EM GERAL”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 09/12/2020 ATÉ 09/12/2021
ATA REG. PREÇOS 111/2020.
MAQFORT MAQUINAS E
QUIPAMENTOS EIRELI ME.
CNPJ: 07.354.555/0001-80.
VALOR: R$ 22.952,00 (vinte e dois
mil novecentos e cinquenta e dois
reais).
ID CidadES TCEES:
2020.025E0700001.02.0032
-----------------------------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 632832

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 030/2020
Processo nº. 2721/2020
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE
ELETRODOMÉSTICO EM GERAL”
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 09/12/2020 ATÉ 09/12/2021
ATA REG. PREÇOS 103/2020.
ARGUS ATACADISTA LTDA -
EPP.
CNPJ: 27.874.317/0001-03.
VALOR: R$  12.824,25 (doze mil
oitocentos e vinte e quatro reais e
vinte e cinco centavos).
ID CidadES TCEES:
2020.025E0700001.02.0032
-------------------------------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 632763